РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е
ЛI

^  jSfo
г. Южа

О досрочном прекращении полномочий депутата Южского
муниципального района Головкина А.Н.

Рассмотрев заявление депутата Совета Южского муниципального района
Головкина А.Н. о досрочном прекращении полномочий и руководствуясь
пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 2 части 10 статьи 24 Устава Южского муниципального
района, Совет Южского муниципального района Р Е Ш И Л :

1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить
полномочия депутата Совета Южского муниципального района Головкина
Андрея Николаевича с 17.12.2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дИя его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района» и разместить на официальном сайте
Южского муниципального района в сети «Интернет» .

4. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Южского
муниципального района. '

Председатель Совета
Южского муниципального района ЕсАо Муратова